
 
Муниципальное казенное учреждение 

«Содержание муниципального имущества» 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 
 
Об актуализации Плана  
противодействия коррупции  
на 2021-2024 гг.  
   

 

В связи с кадровыми изменениями  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в План противодействия коррупции в муниципальном казенном 

учреждении «Содержание муниципального имущества» на 2021-2024 годы, 

утвержденный от 26.02.2021 изменения, заменив слова «начальник юридического 

сектора» словами «начальник административно-правового управления – ведущий 

юрисконсульт». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                         П.С. Гуляев 

Документ создан в электронной форме. № 059-19/1-01-06-16-20 от 05.08.2024. Исполнитель: Ежов А.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.08.2024 11:10


	1

